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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan belirten Zengin, güçlü ve büyük bir Türkiye'nin yar 154 milyon lira. Tarım ve Ormanda 3 milyar 
Hakları Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, inşasını sağlamaya ilk günkü heyecan ve karar- 20 milyon TL. Ulaştırma ve altyapıda 11 milyar 
'81 İlde Şehir Buluşmaları' programına çerçeve- lılıkla devam ettiklerini ifade etti. 599 milyon TL yatırım gerçekleştirdik" şeklinde 
sinde Bolu'ya geldi. konuştu.

“BOLU'YA SON YİRMİ YILDA 33 MİLYAR 204 
Programa AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve MİLYON LİRALIK YATIRIM” “BOLU'DA İHRACAT 164.98 MİLYON DOLA-
İnsan Hakları Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Zen- AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan RA YÜKSELDİ”
gin'in beraberinde AK Parti Bolu Milletvekili Yük- Hakları Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, Güçlü ve büyük bir Türkiye'nin inşasını sağla-
sel Coşkunyürek, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Bolu'ya yapılan yatırımlarda değinerek, "2002'- mak için çalıştıkları dile getiren Zengin, "Aynı za-
Güner, AK Parti 27. Dönem milletvekili Arzu Ay- den bu yana bu topraklarda çevre ve şehircilik- manda ticarette Bolu'da ihracat 164.98 milyon 
dın ve il yönetimi katıldı. Programda gazeteci- ten, kültür ve turizme, enerjiden, tarım ve orma- dolara yükseldi. Türkiye yüzde on tüm gerekli-
lerle bir araya gelen Genel Başkan Yardımcısı na kadar birçok reform gerçekleştirdik. Bolu'ya liklerini yerine getirmek, güçlü ve büyük bir Tür-
Zengin, AK Parti'nin iktidarı boyunca yapmış ol- son yirmi yılda 33 milyar 204 milyon liralık yatı- kiye'nin inşasını sağlamak için ülkemizin her bir 
duğu reformları anlattı. rım ve destek sağladık. Mesela adalet alanında karış toprağına hizmet etmeye, ilk günkü heye-

214 milyon TL, Aile ve Sosyal Hizmetler'de 1 can ve kararlılıkla devam ediyoruz. Ayrım gö-
Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, Bolu'ya son 20 yıl- milyar 63 milyon TL. Çalışma ve Sosyal Güven- zetmeden biz biriz, hep birlikte Türkiye'yiz, anla-
da 33 milyar 204 milyon liralık yatırım yapıldığı- likte 1 milyar 852 milyon TL. Çevre ve Şehirci- yışıyla insanımıza hizmete devam ediyoruz ve 
nı açıkladı. Genel Başkan Yardımcısı Zengin, likte 9 milyar TL. Enerji ve Tabii kaynaklarda 1 devam edeceğiz. Gençlerimizin dinamizmi, yaş-
Bolu'da ticaretin 20 yılda geliştiğini ve ihracatın milyar 312 milyon TL. Gençlik ve Spor'da 2 mil- lılarımızın tecrübeleri, kadınlarımızın cesareti ve 
164.98 milyon dolara yükseldiğini söyledi. yar 333 milyon lira. Kültür ve turizmde 136 mil- her bir insanımızın inancıyla daha nice güzel 
Öte yandan ülkenin her bir karış toprağına hiz- yon lira. Eğitimde 445 milyon lira. Sağlık 1 mil- günler bizleri bekliyor" açıklamasında bulundu. 
met etmek için gece gündüz sahada olduklarını yar 73 milyon lira. Sanayi ve Teknoloji'de 1 mil-  

BOLU’YA 33 MiLYAR 204 MiLYON
SON 20 YILDA

LiRALIK YATIRIM YAPILDI Bolu'da Şehir Buluşmaları progra-
mına katılan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve İnsan Hakları Başka-
nı Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, Bo-
lu'ya yapılan yatırımlardan bahset-
ti. Zengin, "Bolu'ya son yirmi yılda 
33 milyar 204 milyon liralık yatırım 
ve destek sağladık" dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu İl Başkanlığı, geçtiği-
miz Temmuz ayında "Bo-
lu'ya Sahip Çıkıyorum" pro-
jesini başlattığını duyurdu. 
Proje ile Bolulu vatandaş-
ların sorunlarına çözüm 
bulmak, vatandaşların sı-
kıntılarını direkt olarak İl 
Başkanlığına aktarmak, çö-
züm için yerelde ve genel-
de girişimde bulunmak. Bo-
lulular da (www.mhpbolu.-
com/boluya-sahip-
cikiyorum/) adresi üzerin-
den sorunlarını dile getirdi.

 MHP BOLU'NUN SORUNLARINI ARAŞTIRIYOR
MHP Bolu İl Başkan-
lığı tarafından baş-
latılan "Bolu'ya Sa-
hip Çıkıyorum" pro-
jesi meyvesini ver-
meye başladı. Bolu-
luların en büyük so-
run olarak "yol, kal-
dırım ve alt yapı ça-
lışmaları eksik, nite-
liksiz ve gelişi güzel" 
dediği görüldü.

3’TE

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, ken-
disi için, "Bolu'nun yüz karası" açıklama-
sında bulunan AK Parti Bolu İl Başka-
nı Suat Güner'e, aynı perdeden ce-

vap verdi. Özcan, "Gevşek 
ağızlı, AK Parti'nin 
atanmış Bolu İl Baş-
kanı Suat Gü-
ner. Yav, siz 
kimleri il baş-
kanı yapı-
yorsunuz 
AK Parti?" 
dedi.

AYNI SERTLİKTE CEVAP VERDİ

4’TE

Yerel seçimlerde CHP ile ittifak ya-
pıp yapmayacakları merak ko-
nusu olan İYİ Parti'nin Kılıçda-
roğlu'nun önüne 3 şart sunacağı 
konuşuluyor. Bunlardan birincisi 
İmamoğlu'nun yeniden İBB adayı 
olması, ikincisi Ankara'da Man-
sur Yavaş ile devam edilmesi, 
üçüncüsü ise CHP'nin kalesi ola-
rak tabir edilen İzmir'in İYİ Parti'-
ye bırakılması... Bu taleplere Kı-
lıçdaroğlu'nun ne yanıt vereceği 
şimdiden merak konusu oldu.

BAHÇELİ'NİN ÇAĞRISI KILIÇDAROĞLU'NU ZORA SOKTU

İYİ Parti'den MHP lideri Bahçeli'nin yerel 
seçimde ittifak çağrısına yanıt geldi. İYİ 
Parti Sözcüsü Kürşat Zorlu, ''26 Ağustos 
ruhuyla rotamız net, pusulamız millet'' de-
di. MHP lideri Devlet Bahçeli'nin İYİ Parti'-
ye yaptığı ittifak çağrı-
sına yanıt geldi. İYİ 
Parti Sözcüsü Kür-
şad Zorlu, "26 
Ağustos ruhuyla ro-
tamız net, pusulamız 
millet" ifadelerini kul-

landı.

 "ROTAMIZ NET, PUSULAMIZ MİLLET”

"KUPON BELEDİYEYE ADAY" 
"BOLU'DAN ADAY DEĞİLİM, TANJU RAHAT UYUSUN" 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, ka-
tıldığı televizyon programın eski CHP 
Milletvekili Barış Yarkadaş için, "Ku-
pon belediyelerden birisine aday ya-
pıldı. O da Kadıköy" dedi. Yarkadaş, 
o açıklamaya, "Tanju Özcan'ın o söz-
leri itibarsızlaştırmak üzere dile ge-
tiriliyor. Bolu'dan aday değilim. Tan-
ju bu gece rahat uyusun" dedi. 3’TE
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 YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Çanakkale Onsekiz Mart Üniversi-
tesi El Sanatları Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi Yönetmeliği
–– Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik
–– Işık Üniversitesi Yatay Geçiş, Çift 
Anadal, Yan Dal ve Kredi Transferi 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik
–– Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Vete-
riner Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sı-
nav Yönetmeliği
–– Üsküdar Üniversitesi Ön Lisans ve 
Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Gün-
lük Değerleri
Resmî Gazete'nin kurumsal mobil uy-
gulaması Android ve Apple market-
lerde "T.C. Resmî Gazete" adıyla ye-
rini almıştır. 
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Toplantıya, İl Müftüsü Hüseyin De- hale getireceklerini belirterek, "İli-
mirtaş, İl Müftü Yardımcısı Fadime mizde eğitim hizmetlerinde siz de-
Arslan, Eğitimden sorumlu Şube Mü- ğerli hocalarımızla birlikte görev yap-
dürü ve 147 kurs öğreticisi katıldı. maktan mutluluk duymaktayım. Bo-

lu ilimiz din hizmetlerinde, özellikle 
"EĞİTİM KALİTEMİZİ DAHA DA hafızlık eğitiminde marka olmuş ille-
ARTIRMAK İSTİYORUZ" rimiz arasında yer almaktadır. İhti-
Toplantı gündemi ile ilgili sunumdan yaç odaklı Kurslarımızda okuyan ye-
sonra bir konuşma yapan Müftü De- tişkin kadın-erkek kursiyerlerimizle 

mirtaş, 4-6 birlikte, okul öncesi çocuklarımıza hi-
yaş grubu tap eden 4-6 yaş grubu kurslarımız-
kursları ili- da çocuklarımızın ve neslimizin in- gün araziye çıkarak gündüzlü kurs- sağlıklı dini bilgiye ulaşması için me-
mizde daha şasında önemli hizmetler verilmek- larımızda, cami altlarında inceleme- kanlara ihtiyacımız bulunmaktadır. 

yaygın tedir. ler yapıyoruz. 4-6 yaş dönüşümüne Neslimizin dini, insani ve milli de-
İlimizde 2023 yılında Yaz Kur'an uygun yerlerin dönüşümünü yapa- ğerlerle buluşması için özverili gay-

Kurslarında 12.400'ü aşkın öğ- rak, inşallah yeni döneme yeni 4-6 retler ortaya koymak istiyoruz. Yeni 
rencimiz din eğitimi gördü. 11 yaş Kur'an Kurslarını hizmete soka- çalışma döneminde "Mekan-İmkan-
Ağustos itibarı ile eğitimler sona cağız. Müstakil binalı 4-6 yaş grubu İnsan-Gayret" sloganı ile sahadayız 
eriyor. Kış döneminde ise Kur'an kurslarımız için üç mekan planlanı- ve arazideyiz. Gelin birlikte omuz 
Kurslarımızda ise 3.000'i aşkın yor.."dedi. omuza verip mekanlarımızın oluşu-
vatandaşımızın din eğitimi alıyor. muna katkı sunalım. Hizmetlerimiz-
İnşallah yeni dönemde kursları- "MARKA DEĞERİ YÜKSEK İŞLER de Türkiye Yüzyılı, Diyanet Vizyonu, 
mızın hem fiziksel kapasitesini YAPMAK İSTİYORUZ” Bolu Uygulaması ile fark oluşturmak 
hem de öğrenci sayılarımızı ve Müftü Demirtaş, hayırsever vatan- istiyoruz. Kıvamlı İnsan, Kıvamlı 
eğitim kalitemizi daha da artır- daşlara seslenerek, "Din ve eğitim Toplum, Kıvamlı Hizmet ve Kıvamlı 
mak istiyoruz. hizmetleri için kaynak ayırmamız ge- Din algısı ile kaliteli din hizmeti ve 
Özellikle 4-6 yaş grubu kursları- rekiyor. Özellikle hayırsever kardeş- marka değeri yüksek işler yapmak 
mızı ilimizde daha yaygın hale lerimize sesleniyorum. İnsanımızın istiyoruz" ifadelerini kullandı. 
getireceğiz. Mesaiden sonra her 

MÜFTÜ DEMİRTAŞ KUR'AN KURSU 
Bolu merkezinde görev yapan Yatılı Kur-
'an Kursu, Gündüzlü ve 4-6 Yaş Gurubu 
Kur'an Kurslarında görev yapan öğretici 
hocalarla, Müftülük Toplantı Salonunda 
toplantı yapıldı.

ÖĞRETİCİLERİ İLE TOPLANTI YAPTI

HABER MERKEZİ

Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakülte- kaşık ve tabak gibi çeşitli mutfak ge- maya başladığını dile getiren Du-
si Gazetecilik Bölümünden mezun reçleri yapıyor. man, "Dedemden gördüğüm şekilde 
olduktan sonra bu alana yönelmeye küçük birleştirme malzemelerle bir 
karar veren Duman, Kovid-19 salgı- "ÜRÜNLERİM TAMAMEN DO- şeyler yapmaya çalıştım. Tabii bu 
nı sürecinde garajlarının bir bölümü- ĞAL" beni fazla tatmin etmedi. Ahşap oy-
nü atölyeye çevirerek ahşap oyma- Akın Mücahit Duman, çocukluk ça- macılığını tercih ettim ve bu şekilde 
cılığa başladı. ğının geçen yıl vefat eden dedesinin bu zamana kadar geldim." dedi.
Atölyede dedesinden aldığı ilhamla yanında ahşap işleriyle uğraşarak Salgın sürecini, kendisini geliştir-
çalışan Duman, ayous, ceviz ve geçtiğini söyledi. mek için fırsata çevirdiğini anlatan 
akasya ağaçlarından çatal, bıçak, Bu sayede ahşap sanatına ilgi duy- Duman, "Zaman zaman zorlandım 

ama hiç pes etmeden buralara ka-
dar geldim. Bu işi hakkıyla yapmaya 
çalışıyorum. Pek fazla yardım alma-
dım, kendim öğrendim. Tecrübe ka-
zanarak bu şekilde devam ediyo-
rum." diye konuştu.
Duman, çalışmalarında ayous, ce-
viz ve akasya ağaçlarını kullandığı-
nı, el emeği çatal, bıçak, kaşık ve ta-
bak gibi mutfak gereçlerinin yoğun 
talep gördüğünü belirterek, "Türki-
ye'de 81 ilin neredeyse tamamına 
ürün gönderdim. Özellikle Erzurum, 
İzmir ve Antalya'dan çok fazla talep 
alıyorum ayrıca ürünlerimi yurt dışı-
na; ABD, Suudi Arabistan, Danimar-
ka ve İsveç'e gönderiyorum." ifade-
lerini kullandı.
Ürünlerinin tamamen doğal olduğu-
nu, bundan dolayı tercih edildiğini 
belirten Duman, "Kesinlikle boya 
yok. Sadece zeytinyağıyla yağlıyo-
ruz." dedi.
Duman, işini severek yaptığını vur-
gulayarak, tasarımlarını geliştirmek 
istediğini sözlerine ekledi.

AHŞAP OYMACILIĞINI 
Dedesi sayesinde bu işe merak saldı, ahşap oymacılığını meslek edindi. 24 yaşında-
ki Akın Mücahit Duman, dedesinin sanatı ahşap oymacılığı meslek edindi. Boya kul-
lanmadan sadece zeytinyağıyla yağlayıp ısı işleminden geçirdiği el emeği ürünleri-

ni sosyal medya üzerinden Türkiye'nin dört bir yanına ve yurt dışına gönderiyor.

KENDİNE MESLEK EDİNDİ

AA
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AK PARTi GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ZENGiN BOLU’YA GELDi

BURHAN YEŞİLTAŞ

BOLU’NUN EN BüYüK
MHP Bolu İl Başkanlığı tarafından başlatılan "Bolu'ya Sahip Çıkıyorum" pro-
jesi meyvesini vermeye başladı. Boluluların en büyük sorun olarak "yol, kal-
dırım ve alt yapı çalışmaları eksik, niteliksiz ve gelişi güzel" dediği görüldü.

SORUNU BELLi OLDU

AYŞE
KARAÇAM

CHP Genel Başkanı Kemal Kı- ya tarihinde bu kadar da yalaka- dan adayım. CHP'nin Bolu ada-
lıçdaroğlu'nu destekleyen açık- lık olmaz artık yani. Neymiş yüz- yıyım. Aday değilim. Ben gaze-
lamalarda bulunan CHP eski Mil- de 80'i destekliyormuş. Haydi teciyim. Benim siyasi bir faaliye-
letvekili Barış Yarkadaş, parti ta- koyun bakalım o zaman seçme- tim yok. Milletvekilliğini yaptık. 
banının yüzde 79'unun CHP li- nin önüne genel başkan için Tanju Özcan, kendisine yönelik 
derini desteklediğini iddia etmiş- sandık. Şu anda karşılığı yüzde eleştirilerimi değersizleştirmek, 
ti. CHP'den kısa bir süre önce 10 bile değil. Fazla bile söyle- aklınca itibarsızlaştırmak için 
ihraç edilen Bolu Belediye Baş- dim." dedi. böyle iddialar ortaya atıyor. Ne 
kanı Tanju Özcan, Yarkadaş'ın Cumhuriyet Halk Partisi'nde bir 
iddialarına tepki göstererek, “NASIL GÖRMEZDEN GE- belediye başkanlığı tartışması 
"Dünya tarihi bu kadar büyük bir LİR?” var, ne kurullarımız onunla ilgili 
yalakalık görmedi." dedi. Kılıçdaroğlu'nun sosyal medya çalışmaya girmiş. Benim de öy-

hesabına gelen 'istifa' tepkilerini le bir niyetim yok. Ama siyaset 
“KILIÇDAROĞLU'NA DESTE- örnek gösteren Özcan, "Bir tazi- bu, yarın siyaseten uygun bir gö-
Ğİ VERDİ KADIKÖY ADAYLI- ye mesajı atıyor, altındaki yo- rev gelirse, ben sonuçta Cum-
ĞINI KAPTI” rumların 5 bin tanesinin 4 bin huriyet Halk Partisi üyesiyim. 
Söz konusu tartışmaya ilişkin 900'ü 'istifa et' şeklinde. Haka- Bunu da saklamıyorum. Millet-
TV 100 canlı yayınında açıkla- rete varan yorumlar var bunu na- vekilliğini de yaptım. Ama Tanju 
malarda bulunan Tanju Özcan, sıl görmezden gelir." ifadelerini Özcan'ın o sözleri itibarsızlaştır-
Yarkadaş'ın Kılıçdaroğlu'ndan kullandı. mak üzere dile getiriliyor. Bolu'-
'siyasi' bir söz aldığını ifade dan aday değilim. Tanju bu ge-
edip, "Kupon belediyelerden bi- YARKADAŞ, ÖZCAN'A YANIT ce rahat uyusun. Aday falan da 
risine aday yapıldı. O da Kadı- VERDİ değilim. Yani Tanju Özcan me-
köy" dedi. Gazeteci Yarkadaş, Özcan'ın selesi, benim açımdan Gürhan 

açıklamalarına yine TV100'de Hacır'ın programında kapan-
“KILIÇDAROĞLU'NA DESTEK katıldığı programda yanıt verdi. mıştır. Ama Tanju Özcan ısrarlı 
YÜZDE 10" İddianı gerçek olmadığını akta- bir polemik sürdürmek istiyor. 
"Barış kardeşimiz çıksın sokağa ran Yarkadaş, "Tanju Özcan is- Ben o polemiğe girmeyeceğim" 
böyle bir şeyin olmadığını ken- tihbarat almış ama yanlış istih- şeklinde konuştu. 
disi de görecek." ifadeleriyle tep- barat almış. Kadıköy'ü vermedi-
kisini dile getiren Özcan, "Dün- ler bana. Bolu'yu verdiler, Bolu'-  

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, katıldığı televizyon programın eski CHP Mil-
letvekili Barış Yarkadaş için, "Kupon belediyelerden birisine aday yapıldı. O da Ka-
dıköy" dedi. Yarkadaş, o açıklamaya, "Tanju Özcan'ın o sözleri itibarsızlaştırmak 
üzere dile getiriliyor. Bolu'dan aday değilim. Tanju bu gece rahat uyusun" dedi.

HABER MERKEZİ
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İYİ Parti'den MHP lideri Bahçeli'nin yerel seçimde ittifak çağrısına yanıt geldi. İYİ Parti 
Sözcüsü Kürşat Zorlu, ''26 Ağustos ruhuyla rotamız net, pusulamız millet'' dedi. MHP li-
deri Devlet Bahçeli'nin İYİ Parti'ye yaptığı ittifak çağrısına yanıt geldi. İYİ Parti Sözcüsü 
Kürşad Zorlu, "26 Ağustos ruhuyla rotamız net, pusulamız millet" ifadelerini kullandı.

İYİ PARTİ’DEN
BAHÇELİ’NİN

İTTİFAK
ÇAĞRISINA

YANIT

“Gevşek Ağızlı”
Özcan’dan Güner’e Sert Cevap

OĞUZHAN EKE

“ROTAMIZ NET
PUSULAMIZ MiLLET”

Bahçeli’nin
ÇağrısıKılıçdaroğlu’nuZora Soktu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



514 Ağustos  2023 Pazartesi

KARAR NO: 283    Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan ve Bütçe Cetvelinde; Gelirler Müdürlüğü'nün 7. Sayfasındaki “Resmi Kurumlarda 
Bolu Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 20. maddesi Komisyonuna havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara kullanılan suyun m³” tarifesinde değişiklik yapılması hususunda; Konunun 
gereğince 02 Ağustos 2023 Çarşamba günü saat 17.30'da Belediye ve Meclis bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınması arz ederim.” Denilmektedir.
Başkanı Tanju ÖZCAN'ın Başkanlığında toplandı. KARAR NO: 291      Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve 
Toplantı açılışın yapılmasının ardından gündemin I. maddesi gereği yapılan Gündemin 3. Maddesi, Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla 
yoklamada; Belediyemiz Meclis Üyesi Onur KOYUNOĞLU, Mansur ŞEN, karara bağlanmasını kapsamaktadır. birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle 
Hüseyin TÜRKMEN, Semih DİMİCİOĞLU ve Şaziye TURAN'ın mazeretleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 26.07.2023 tarih ve 1260 sayılı karar verildi.
nedeniyle izinli sayılmalarına işaretle yapılan oylama sonucunda oybirliğiyle yazılarında; KARAR NO: 298      
karar verilerek saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasına geçildi. “22 Şubat 2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
KARAR NO: 284    giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Belediye ve Meclis Başkanı, Gündemin diğer maddelerine geçmeden önce Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesinin 1. fıkrasında "Boş memur Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 937 sayılı yazılarında;
Meclis Üyelerince 5 adet önerge verildiğini, önergelerin okutularak gündeme kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği meclis kararı ile yapılır." hükmü “Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından Belediye 
alınıp, alınmamasının oylanacağını belirtti ve Meclis Kâtip Üyesi Mehmet Tuna yer almaktadır. Yönetmeliğin ekinde yer alan, boş memur kadro değişikliği (II) Başkanlığımıza verilen 21.07.2023 tarih ve 104 sayılı yazısında; Özel halk 
ÖZCAN'dan 1. önergeyi (Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde sayılı cetvel iptal, ihdas gerekçeleriyle birlikte gösterilerek düzenlenmiştir. otobüsü sahibi üyelerin artan akaryakıt ve yedek parça fiyatları sebebiyle 
Karacasu yolu çevresinde uygun olarak tespit edilecek alanda karavan parkı Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınması hususunda zorunlu giderlerini karşılayamadığı belirtilerek yolcu taşıma ücretlerinde artış 
yapılması) okumasını istedi. gereğini arz ederim.” Denilmektedir. yapılması talep edilmektedir. Konunun Meclisçe görüşülerek gerekli kararın 
 Verilen önergede; “Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde turizm Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan ve Bütçe alınmasını arz ederim.” Denilmektedir.
etkinliklerini artırmak ve gelişen konjektürelden faydalanması amacıyla Komisyonuna havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve 
Karacasu yolu çevresinde uygun olarak tespit edilecek alanda karavan parkı bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla 
yapılması konusunun Ağustos Ayı Meclis toplantısında gündem maddesi KARAR NO: 292      birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle 
olarak eklenmesini önerge olarak sunarız.” Denilmektedir. Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp karar verildi.
Belediye ve Meclis Başkanı, önergeyle ilgili açıklama yaptıktan sonra; karara bağlanmasını kapsamaktadır. KARAR NO: 299      
Önergenin gündeme alınmasıyla ilgili olarak söz almak isteyen olup olmadığını Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 919 sayılı yazılarında; Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
sordu. Daha sonra işaretle yapılan oylama sonucunda, önergenin gündeme “Kıbrıscık Belediye Başkanlığının 28.07.2023 tarihli ve 1458658 referans karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
alınmasına ve Gündemin 4. Maddesi olarak görüşülmesine, oybirliğiyle karar numaralı dilekçesi ile, Belediye hizmetlerinde kullanmak ve İlçe halkına daha iyi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 938 sayılı yazılarında;
verildi. hizmet sunabilmek için otobüs talebi Belediyemize iletilmiştir. 5393 sayılı “Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından Belediye 
KARAR NO: 285    Belediye Kanunu'nun; Diğer kuruluşlarla ilişkiler Madde 75- Belediye, belediye Başkanlığımıza verilen 21.07.2023 tarih ve 106 sayılı yazısında; akaryakıt, 
Belediye ve Meclis Başkanı, Gündemin diğer maddelerine geçmeden önce meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve yedek parça ve Kur yüksekliği sebebiyle gelen zamlar neticesinde zorunlu 
Meclis Üyelerince 5 adet önerge verildiğini, önergelerin okutularak gündeme sorumluluk alanlarına giren konularda; a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum giderleri karşılayamadıkları belirtilerek ticari taksi taksimetre fiyat tarifesinin 
alınıp, alınmamasının oylanacağını belirtti ve Meclis Kâtip Üyesi Mehmet Tuna ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya değerlendirilmesi ve artış yapılması talep edilmektedir. Konunun Meclisçe 
ÖZCAN'dan 2. önergeyi (Basit tadilatlarda muvafakat aranmaması (korkuluk, bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir.
söve, tefriş vb.) okumasını istedi. gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve 
 Verilen önergede; “Planlı alanlar tip imar yönetmeliğinin 55. Maddesinin 9. takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla 
Fıkrasında yeni yapılarda hangi durumlarda basit tadilat yapılabileceği kriterleri göre sonuçlandırılır. b) Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî görev ve birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle 
verilmiştir. Ancak burada hangi kapsamlarda bağımsız bölüm sahiplerinden hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli aynî ihtiyaçları karşılayabilir, karar verildi.
muvafakat alınacağına açıklık getirilmemiştir. Karşılaşılan genel durumlar ise geçici olarak araç ve personel temin edebilir. Hükümleri gereği; Kıbrıscık İlçesi KARAR NO: 300      
yapıların dış cephelerinde korkuluk söve çatı kriterleri vb. durumlarda dahi halkının ihtiyaçlarını karşılamak ve Kıbrıscık Belediyesi hizmetlerinde Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
(yapının ortak alanlarını kapsamayan) muvafakati istenmektedir. Ancak bu kullanmak üzere gerekli olan, otobüs talebinin karşılanması için Kıbrıscık karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
durum kriterlerine göre yapı iskan aşamasında prosedürlerin ve süreçlerin Belediyesi ile protokol yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 3153 sayılı yazılarında;
uzamasına sebebiyet vermektedir. Bu nedenle yapının ortak alanları hariç ÖZCAN'a yetki verilmesi hususunda; Konunun Meclisimizce görüşülerek “Bolu İli Merkez İlçesi Karaçayır Mahallesi 4447 ada 1 nolu 796,44 m² 
içeriği belirtilerek yapılacak basit tadilatlarda muvafakat aranmaması gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. yüzölçümlü mülkiyeti Bolu Belediyesi'ne ait olan taşınmazı 5393 Sayılı 
(korkuluk, söve, tefriş vb.) Konusunun Ağustos Ayı Meclis toplantısında Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görülerek, 5393 Belediye Kanunu'nun 18. Maddesi (e) bendine göre Diyanet İşleri 
gündem maddesi olarak eklenmesini önerge olarak sunarız.” Denilmektedir. Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesine göre Kıbrıscık İlçesi halkının Başkanlığı'na " Cami Alanı" olarak kullanılmak üzere 10(on) yıllığına tahsis 
Belediye ve Meclis Başkanı, önergeyle ilgili açıklama yaptıktan sonra; ihtiyaçlarını karşılamak ve Kıbrıscık Belediyesi hizmetlerinde kullanmak üzere edilmesi gerekmektedir. Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın 
Önergenin gündeme alınmasıyla ilgili olarak söz almak isteyen olup olmadığını gerekli olan otobüs ihtiyacının karşılanması için Kıbrıscık Belediyesi ile alınması hususunda;” Denilmektedir.
sordu. Daha sonra işaretle yapılan oylama sonucunda, önergenin gündeme protokol yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju ÖZCAN'a Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görülerek, 5393 
alınmasına ve Gündemin 5. Maddesi olarak görüşülmesine, oybirliğiyle karar yetki verilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. Sayılı Belediye Kanunu'nun 18. Maddesi (e) bendine göre Mülkiyeti Bolu 
verildi. KARAR NO: 293      Belediyesine ait Bolu İli, Merkez İlçesi, Karaçayır Mahallesi, 4447 ada, 1 nolu 
KARAR NO: 286    Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp parsel, 796,44 m² yüzölçümlü taşınmazın "Cami Alanı" olarak kullanılmak 
Belediye ve Meclis Başkanı, Gündemin diğer maddelerine geçmeden önce karara bağlanmasını kapsamaktadır. üzere 10(on) yıllığına Diyanet İşleri Başkanlığı'na tahsis edilmesine, işaretle 
Meclis Üyelerince 5 adet önerge verildiğini, önergelerin okutularak gündeme Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 920 sayılı yazılarında; yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
alınıp, alınmamasının oylanacağını belirtti ve Meclis Kâtip Üyesi Mehmet Tuna “Ardahan Belediye Başkanlığının 27.07.2023 tarihli ve 1458542 referas KARAR NO: 301      
ÖZCAN'dan 3. önergeyi (Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde numaralı dilekçesi ile, Belediye hizmetlerinde kullanmak üzere bir adet kazıyıcı Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
belediyemize ait veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan yükleyici araç talebi Belediyemize iletilmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun; karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
arsalarımızın açık otopark alanları olarak kullanılması) okumasını istedi. Diğer kuruluşlarla ilişkiler Madde 75- Belediye, belediye meclisinin kararı Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 02.08.2023 tarih ve 942 sayılı yazılarında;
 Verilen önergede; “Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına “Belediye Meclisinin 09.07.2014 tarih ve 2014/197 sayılı kararı ile “Bolu 
belediyemize ait veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan giren konularda; a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait Belediyesi Özel Halk Otobüslerinin Çalıştırılmasına İlişkin Yönetmelik” kabul 
arsalarımızın belediyemizin yatırım gündemine alacağı sürece kadar yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya edilerek yürürlüğe girmiştir. Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından 
halkımızın kullanımı adına açık otopark alanları olarak kullanılması Konusunun bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli verilen 21.07.2023 tarih ve 104 sayılı yazısı ile; yabancılara araç satışlarının 
Ağustos Ayı Meclis toplantısında gündem maddesi olarak eklenmesini önerge kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun engellenmesi amacıyla 1. derece akrabalar arası ve eşlere yapılacak 
olarak sunarız.” Denilmektedir. tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. b) Mahallî idareler ile devirlerde devir ücretinin alınmaması talep edilmektedir. Konunun Belediye 
Belediye ve Meclis Başkanı, önergeyle ilgili açıklama yaptıktan sonra; merkezî idareye ait aslî görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli Meclisince görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir.
Önergenin gündeme alınmasıyla ilgili olarak söz almak isteyen olup olmadığını aynî ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve personel temin edebilir. Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve 
sordu. Daha sonra işaretle yapılan oylama sonucunda, önergenin gündeme Hükümleri gereği; Ardahan Belediyesi hizmetlerinde kullanmak üzere gerekli Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla 
alınmasına ve Gündemin 6. Maddesi olarak görüşülmesine, oybirliğiyle karar olan, bir adet kazıyıcı yükleyici araç ihtiyacının karşılanması için Ardahan birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle 
verildi. Belediyesi ile protokol yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju karar verildi.
KARAR NO: 287    ÖZCAN'a yetki verilmesi hususunda; Konunun Meclisimizce görüşülerek KARAR NO: 302      
Belediye ve Meclis Başkanı, Gündemin diğer maddelerine geçmeden önce gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
Meclis Üyelerince 5 adet önerge verildiğini, önergelerin okutularak gündeme Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görülerek, 5393 karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
alınıp, alınmamasının oylanacağını belirtti ve Meclis Kâtip Üyesi Mehmet Tuna Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesine göre Ardahan Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 02.08.2023 tarih ve 301 sayılı yazılarında;
ÖZCAN'dan 4. önergeyi (Bolu İli Merkez İlçesi, Büyükcami Mahallesi, 80 ada hizmetlerinde kullanmak üzere gerekli olan 1(bir) adet kazıyıcı yükleyici araç “Müdürlüğümüzün iş ve işlemlerini belirleyen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
37 nolu parsel üzerinde bulunan taşınmazdaki 1-2-3-4-5 ve 6 nolu bağımsız ihtiyacının karşılanması için Ardahan Belediyesi ile protokol yapmak ve Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Yönetmeliğinde revize edilmesini talep 
bölümlerde 2. Dereceden Bolu Bel. Sanayi Tic. A.Ş.'nin borçlarının teminatı için imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju ÖZCAN'a yetki verilmesine, etmekteyiz. Belediye Meclisince gerekli kararın alınması hususunda, Gereğini 
Garanti Bankası lehine dilediği bedel ve dilediği şartlarda ipotek verilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubunun ret oyları ve MHP'li arz ederim.” Denilmektedir.
ipotek iş ve işlemlerini yapmak üzere Belediye personeli Harita Teknikeri Üyelerin çekimser oylarına karşılık CHP Grubu ve İYİ Partili Üyelerin kabul Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve 
Cevdet KORKMAZ'a (T.C. 32575162326)) yetki verilmesi) okumasını istedi. oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi. Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla 
 Verilen önergede; “Bolu İli Merkez İlçesi, Büyükcami Mahallesi, 80 ada 37 nolu KARAR NO: 294      birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle 
parsel üzerinde bulunan taşınmazdaki 1-2-3-4-5 ve 6 nolu bağımsız Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp karar verildi.
bölümlerde 2. Dereceden Bolu Bel. Sanayi Tic. A.Ş.'nin borçlarının teminatı için karara bağlanmasını kapsamaktadır. KARAR NO: 303      
Garanti Bankası lehine dilediği bedel ve dilediği şartlarda ipotek verilmesine, Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 922 sayılı yazılarında; Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp 
ipotek iş ve işlemlerini yapmak üzere Belediye personeli Harita Teknikeri “Bolu Belediyesi Toplu Taşıma Elektronik Ücret Toplama Sistemi Sözleşmesi karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Cevdet KORKMAZ'a (T.C. 32575162326) yetki verilmesi hususunda; Belediye Başkanlığı ile E Kent Teknoloji ve Ödeme Sistemleri Sanayi ve Ticaret Fen İşleri Müdürlüğü'nün 02.08.2023 tarih ve 422 sayılı yazılarında;
Bilgilerinize arz ederim.” Denilmektedir. A.Ş. yetkilileri arasında 15 Aralık 2014 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşmenin 11. “Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ana Kampüs içinde bulunan İzzet Baysal Anıt 
Belediye ve Meclis Başkanı, önergeyle ilgili açıklama yaptıktan sonra; maddesinde; Sistemde kullanılan akıllı kart ve kullan at bilet sahipliğinin Mezarlığı alanı içinde yer alan, Solmaz Baysal Mezarlığının ihtiyaç duyulan 
Önergenin gündeme alınmasıyla ilgili olarak söz almak isteyen olup olmadığını Yükleniciye ait olduğu, Yükleniciye ödenecek olan tek seferlik Kart ve Bilet bakım onarım ve tadilat işlemlerinin yapılması ve mezarlığın anıt mezar olarak 
sordu. Daha sonra işaretle yapılan oylama sonucunda, önergenin gündeme temin bedellerinin her yıl piyasa rayiçleri dikkate alınarak idare tarafından yenilenmesi işlemlerini Belediyemiz olarak gerçekleştirmek istiyoruz. 5393 
alınmasına ve Gündemin 7. Maddesi olarak görüşülmesine, işaretle yapılan belirleneceği hükmü yer almaktadır. E Kent Teknoloji ve Ödeme Sistemleri sayılı Belediye Kanunu' nun; Diğer kuruluşlarla ilişkiler konu başlıklı 75. 
oylama sonucunda, AK Parti Grubu ve MHP'li Üyelerin çekimser oylarına Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 26.07.2023 tarih ve 46 sayılı yazısında; akıllı maddesinde: 'Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı 
karşılık CHP Grubu ve İYİ Partili Üyelerin kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar kart (tam kart), kişiselleştirilmiş kart ve vize ücretlerinde fiyat düzenlemesi anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda; 
verildi. yapılması talep edilmektedir. Konunun Belediye Meclisince görüşülerek gerekli (a)bendi : Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, 
KARAR NO: 288    kararın alınması arz ederim.” Denilmektedir. bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu 
Belediye ve Meclis Başkanı, Gündemin diğer maddelerine geçmeden önce Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan ve Bütçe kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli 
Meclis Üyelerince 5 adet önerge verildiğini, önergelerin okutularak gündeme Komisyonu'na havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun 
alınıp, alınmamasının oylanacağını belirtti ve Meclis Kâtip Üyesi Mehmet Tuna bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. ' hükmü gereği ve aynı 
ÖZCAN'dan 5. önergeyi (Yeni açılacak 2 adet Sosyal Tesiste kullanılmak üzere KARAR NO: 295      maddenin c) bendine göre (Değişik: 12/11/2012-6360/19 md.) Kamu kurumu 
20.000.000,00 TL Boltur A.Ş. sermaye aktarılması) okumasını istedi. Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, 
 Verilen önergede; “Yeni açılacak 2 adet Sosyal Tesiste kullanılmak üzere karara bağlanmasını kapsamaktadır. Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 
20.000.000,00 TL Boltur A.Ş. sermaye aktarılması talep ederim.” Zabıta Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1222 sayılı yazılarında; 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren 
Denilmektedir. “Turan KESKİN ilgi tarihli dilekçesinde Belediye Meclisimizin 06/10/2020 tarih meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir……..” hükmü 
Belediye ve Meclis Başkanı, önergeyle ilgili açıklama yaptıktan sonra; 2020/298 sayılı kararında Oto Lastik Tamircilerin faaliyet gösterebileceği alanın bulunmaktadır. Bu kapsamda, Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile protokol  
Önergenin gündeme alınmasıyla ilgili olarak söz almak isteyen olup olmadığını belirlendiğini, bu alan dışında kalan Beşkavaklar Mahallesi Behiye Baysal yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju ÖZCAN'a yetki 
sordu. Daha sonra işaretle yapılan oylama sonucunda, önergenin gündeme Caddesi No:48 adresinde Oto Lastik Tamiri faaliyeti yapmak istediğini belirtmiş verilmesi hususunda; Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın 
alınmasına ve Gündemin 8. Maddesi olarak görüşülmesine, AK Parti Grubu, olup, 06/10/2020 tarih 2020/298 sayılı meclis kararının güncellenmesini alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. Meclisçe yapılan müzakerede de söz 
CHP'li Üyeler İlkay BAYRAK ve Feridun YILMAZ'ın ret oyları, MHP'li Üyelerin istemektedir. Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz konusu teklif uygun görülerek, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesine 
çekimser oylarına karşılık CHP Grubu diğer Üyeleri ve İYİ Partili Üyelerin kabul ederim.” Denilmektedir. göre, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ana Kampüsü İzzet Baysal Anıt 
oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi. Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere İmar Mezarlığı alanı içinde yer alan Solmaz Baysal Mezarlığının ihtiyaç duyulan 
KARAR NO: 289  Komisyonu'na havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara bakım, onarım, tadilat ve mezarlığın anıt mezar olarak yenilenmesi işlemlerinin 
Gündemin 2. Maddesi, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nden gelen imar tadilatı bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. Belediyemiz tarafından yapılması için Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile 
evraklarının görüşülmesini kapsamaktadır.  KARAR NO: 296      protokol yapmak ve imzalamak üzere Belediye Başkanımız Tanju ÖZCAN'a 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 3112 sayılı yazılarında; Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp yetki verilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
“Müdürlüğümüze havale edilen ilgili konuların; 2023 Dönemi Ağustos ayı karara bağlanmasını kapsamaktadır. KARAR NO: 304     
Olağan Meclis Toplantısında görüşülmesi hususunda; Konunun Meclisimizce Zabıta Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1223 sayılı yazılarında; Meclis Üyelerince, Meclis Başkanlığına verilen ve Gündemin 4. Maddesi olarak 
görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. “Bolu Manavlar ve Pazarcılar Esnaf Odası 21.07.2023 tarih ve 2023/52 sayılı görüşülmesine karar verilen Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde 
Meclisçe yapılan görüşmede; Meclise sunulan İmar ile ilgili evrakların tetkik yazısında Bolu Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne ait gelir tarifesi cetvelinde 2023 Karacasu yolu çevresinde uygun olarak tespit edilecek alanda karavan parkı 
edilmek üzere İmar Komisyonuna havalesine, Komisyonca hazırlanacak yılı için belirlenen "Semt Pazarları Tezgah Satış Yeri Tahsis Ücretleri" nin tekrar yapılması ile ilgili önerge konusunun görüşülmesine geçildi. 
raporla birlikte karara bağlamak üzere Mecliste tekrar görüşülmesine, işaretle düzenlenerek esnafların ödeyebileceği makul bir seviyeye düşürülmesini talep Verilen önergede; “Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde turizm 
yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. etmektedir. Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz etkinliklerini artırmak ve gelişen konjektürelden faydalanması amacıyla 
KARAR NO: 290      ederim.” Denilmektedir. Karacasu yolu çevresinde uygun olarak tespit edilecek alanda karavan parkı 
Gündemin 3. Maddesi, Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere Plan Bütçe ve yapılması konusunun Ağustos Ayı Meclis toplantısında gündem maddesi 
karara bağlanmasını kapsamaktadır. Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla olarak eklenmesini önerge olarak sunarız.” Denilmektedir. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 26.07.2023 tarih ve 1255 sayılı birlikte karara bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere İmar 
yazılarında; karar verildi. Komisyonu'na havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara 
“22 Şubat 2007 tarihli Resmi Gazetede yayınlandıktan sonra yürürlüğe giren, KARAR NO: 297      bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi.
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Gündemin 3. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların görüşülüp KARAR NO: 305     
Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11 nci maddesi ile kadro iptal ve ihdas yetkisi karara bağlanmasını kapsamaktadır. Meclis Üyelerince, Meclis Başkanlığına verilen ve Gündemin 5. Maddesi olarak 
Belediye Meclisine verildiğinden; ekli (III) sayılı cetvelde yer alan dolu kadro Gelirler Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1642 sayılı yazılarında; görüşülmesine karar verilen Basit tadilatlarda muvafakat aranmaması 
değişikliğinin yapılabilmesi hususunda; Konunun Meclisimizce görüşülerek “5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 maddesi “f” bendi ve 2464 sayılı Belediye (korkuluk, söve, tefriş vb.) ile ilgili önerge konusunun görüşülmesine geçildi. 
gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. Gelirleri Kanunu'nun 97.maddesine istinaden düzenlenen, 2023 yılı Gelir Tarife Verilen önergede; “Planlı alanlar tip imar yönetmeliğinin
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görülerek, E Kent Teknoloji Ödeme Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
55. Maddesinin 9. Fıkrasında yeni yapılarda hangi durumlarda basit tadilat talepleri doğrultusunda, Karar ekinde yer alan kart ve vize ücretlerinin görülerek, konunun İmar Komisyonu gündeminde bırakılarak hazırlanacak 
yapılabileceği kriterleri verilmiştir. Ancak burada hangi kapsamlarda bağımsız uygulanmasına, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. raporla birlikte bir sonraki Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine, 
bölüm sahiplerinden muvafakat alınacağına açıklık getirilmemiştir. Karşılaşılan KARAR NO: 313  işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. 
genel durumlar ise yapıların dış cephelerinde korkuluk söve çatı kriterleri vb. Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen KARAR NO: 321  
durumlarda dahi (yapının ortak alanlarını kapsamayan) muvafakati raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara 
istenmektedir. Ancak bu durum kriterlerine göre yapı iskan aşamasında Zabıta Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1223 sayılı yazıları ile Meclise, bağlanmasını kapsamaktadır.
prosedürlerin ve süreçlerin uzamasına sebebiyet vermektedir. Bu nedenle Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, Bolu Meclis Üyelerince verilen önerge ile Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna 
yapının ortak alanları hariç içeriği belirtilerek yapılacak basit tadilatlarda Manavlar ve Pazarcılar Esnaf Odası'nın 21.07.2023 tarih ve 2023/52 sayılı havale edilen, Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinin 55. Maddesinin 9. 
muvafakat aranmaması (korkuluk, söve, tefriş vb.) Konusunun Ağustos Ayı yazısında Bolu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Gelir Tarife Cetvelinde 2023 yılı Fıkrasında yeni yapılarda hangi durumlarda basit tadilat yapılabileceği kriterleri 
Meclis toplantısında gündem maddesi olarak eklenmesini önerge olarak için belirlenen "Semt Pazarları Tezgah Satış Yeri Tahsis Ücretleri"nin tekrar verilmiştir. Ancak burada hangi kapsamda bağımsız bölüm sahiplerinden 
sunarız.” Denilmektedir. düzenlenerek esnafların ödeyebileceği makul bir seviyeye düşürülmesi ile ilgili muvafakat alınacağına açıklık getirilmemiştir. Karşılaşılan genel durumlar ise 
Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere İmar talebi Komisyonlarımız tarafından incelenmiş olup, konunun bir sonraki yapıların dış cephelerinde korkuluk söve çatı kriterleri v.b. durumlarda dahi 
Komisyonu'na havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine, Komisyonlarımızca karar (yapının ortak alanlarını kapsamayan) muvafakati istenmektedir. Ancak bu 
bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. durum kriterlerine göre yapı iskan aşamasında prosedürlerin ve süreçlerin 
KARAR NO: 306     Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun uzamasına sebebiyet vermektedir. Bu nedenle yapının ortak alanları hariç 
Meclis Üyelerince, Meclis Başkanlığına verilen ve Gündemin 6. Maddesi olarak görülerek, konunun Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonları gündeminde içeriği belirtilerek yapılacak basit tadilatlarda muvafakat aranmaması 
görüşülmesine karar verilen Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde bırakılarak hazırlanacak raporla birlikte bir sonraki Belediye Meclis (korkuluk, söve, tefriş v.b.) konusu, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup 
belediyemize ait veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle talebin uygun görülmemesine karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur.
arsalarımızın açık otopark alanları olarak kullanılması ile ilgili önerge karar verildi. Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
konusunun görüşülmesine geçildi. KARAR NO: 314  görülerek, yapının ortak alanları hariç içeriği belirtilerek yapılacak basit 
Verilen önergede; “Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen tadilatlarda muvafakat aranmaması (korkuluk, söve, tefriş v.b.) talebinin 
belediyemize ait veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. reddedilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, MHP'li Üyeler ve CHP'li 
arsalarımızın belediyemizin yatırım gündemine alacağı sürece kadar Gelirler Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1642 sayılı yazıları ile Meclise, Üyeler Tahsin Mert KARAGÖZ, Cihan TUTAL'ın ret oylarına karşılık CHP 
halkımızın kullanımı adına açık otopark alanları olarak kullanılması Konusunun Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, 5393 Grubu diğer Üyeleri, AK Partili Üyeler ve İYİ Partili Üyelerin kabul oylarıyla, 
Ağustos Ayı Meclis toplantısında gündem maddesi olarak eklenmesini önerge sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesi “f” bendi ve 2464 sayılı Belediye oyçokluğuyla karar verildi. 
olarak sunarız.” Denilmektedir. Gelirleri Kanunu'nun 97.maddesine istinaden düzenlenen, 2023 yılı Gelir Tarife KARAR NO: 322  
Meclisçe yapılan görüşmede; Konunun tetkik edilmek üzere İmar Cetvelinde; Gelirler Müdürlüğü'nün 7. Sayfasındaki “Resmi Kurumlarda Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara 
Komisyonu'na havalesine, Komisyonca hazırlanacak raporla birlikte karara kullanılan suyun m3” fiyatı 16,08 (Onaltılirasekizkuruş)TL olarak bağlanmasını kapsamaktadır.
bağlamak üzere Meclis'te tekrar görüşülmesine, oybirliğiyle karar verildi. uygulanmasına, Komisyonlarımızca karar verilerek Meclis görüşüne Meclis Üyelerince verilen önerge ile Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna 
KARAR NO: 307     sunulmuştur. havale edilen, Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde belediyemize 
Meclis Üyelerince, Meclis Başkanlığına verilen ve Gündemin 7. Maddesi olarak Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun ait veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan arsalarımızın 
görüşülmesine karar verilen Bolu İli Merkez İlçesi, Büyükcami Mahallesi, 80 görülerek, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesi “f” bendi ve 2464 belediyemizin yatırım gündemine alacağı sürece kadar halkımızın kullanımı 
ada 37 nolu parsel üzerinde bulunan taşınmazdaki 1-2-3-4-5 ve 6 nolu sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 97.maddesine istinaden düzenlenen, adına açık otopark alanları olarak kullanılması konusu, Komisyonumuz 
bağımsız bölümlerde 2. Dereceden Bolu Bel. Sanayi Tic. A.Ş.'nin borçlarının 2023 yılı Gelir Tarife Cetvelinde; Gelirler Müdürlüğü'nün 7. Sayfasındaki tarafından incelenmiş olup talebin uygun görülmemesine karar verilerek Meclis 
teminatı için Garanti Bankası lehine dilediği bedel ve dilediği şartlarda ipotek “Resmi Kurumlarda kullanılan suyun m3” fiyatı 16,08 (Onaltılirasekizkuruş)TL görüşüne sunulmuştur.
verilmesine, ipotek iş ve işlemlerini yapmak üzere Belediye personeli Harita olarak uygulanmasına, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
Teknikeri Cevdet KORKMAZ'a (T.C. 32575162326)) yetki verilmesi ile ilgili verildi. görülerek, Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde Belediyemize ait 
önerge konusunun görüşülmesine geçildi. KARAR NO: 315  veya kamulaştırma gündeminde olan atıl merkezde bulunan arsalarımızın 
Verilen önergede; “Bolu İli Merkez İlçesi, Büyükcami Mahallesi, 80 ada 37 nolu Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen Belediyemizin yatırım gündemine alacağı sürece kadar halkımızın kullanımı 
parsel üzerinde bulunan taşınmazdaki 1-2-3-4-5 ve 6 nolu bağımsız raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. adına açık otopark alanları olarak kullanılması talebinin reddedilmesine, 
bölümlerde 2. Dereceden Bolu Bel. Sanayi Tic. A.Ş.'nin borçlarının teminatı için Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 937 sayılı yazıları ile işaretle yapılan oylama sonucunda, CHP'li Üyeler Cevat ÇATLADI ve Cihan 
Garanti Bankası lehine dilediği bedel ve dilediği şartlarda ipotek verilmesine, Meclise, Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, TUTAL'ın ret oylarına karşılık toplantıya katılan diğer Üyelerin kabul oylarıyla, 
ipotek iş ve işlemlerini yapmak üzere Belediye personeli Harita Teknikeri Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından Belediye oyçokluğuyla karar verildi. 
Cevdet KORKMAZ'a (T.C.32575162326) yetki verilmesi hususunda; Başkanlığımıza verilen 21.07.2023 tarih ve 104 sayılı yazısında; Özel halk KARAR NO: 323  
Bilgilerinize arz ederim.” Denilmektedir. otobüsü sahibi üyelerin artan akaryakıt ve yedek parça fiyatları sebebiyle Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görülerek, Bolu İli, zorunlu giderlerini karşılayamadığı belirtilerek yolcu taşıma ücretlerinde artış bağlanmasını kapsamaktadır.
Merkez İlçesi, Büyükcami Mahallesi, 80 ada 37 nolu parsel üzerinde bulunan yapılması talebi değerlendirilmiş olup, rapor ekinde yer alan Özel Halk Otobüsü Belediye Meclisimizin 02/11/2020 tarih ve 2020/335 sayılı kararına istinaden, 
taşınmazdaki 1-2-3-4-5 ve 6 nolu bağımsız bölümlerde 2. Dereceden Bolu Bel. Biniş Ücretlerinin uygulanmasına, Komisyonlarımızca karar verilerek Meclis Bolu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 19.07.2023 tarih ve 1456958 referans 
Sanayi Tic. A.Ş.'nin borçlarının teminatı için Garanti Bankası lehine dilediği görüşüne sunulmuştur. numaralı dilekçesinde istenilen 'Yapımı devam eden Bolu Büyük Sanayi Sitesi 
bedel ve dilediği şartlarda ipotek verilmesine, ipotek iş ve işlemlerini yapmak Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun Projesi (Yeni Akçakavak Köyü) kapsamında yapılacak olan Elektrik, Doğalgaz, 
üzere Belediye personeli Harita Teknikeri Cevdet KORKMAZ'a (T.C. görülerek, artan akaryakıt ve yedek parça fiyatları sebebiyle özel halk otobüsü vb. projelerin yürütülmesi için söz konusu içindeki imar yollarının Cadde ve 
32575162326) yetki verilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti yolcu taşıma ücretlerinde artış yapılması talebine istinaden, Karar ekinde yer Sokak isimlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda imar yollarına Cadde ve 
Grubu ve MHP'li Üyelerin çekimser oylarına karşılık CHP Grubu ve İYİ Partili alan Özel Halk Otobüsü Biniş Ücretlerinin uygulanmasına, işaretle yapılan Sokak isimlerinin verilmesi konusu Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup 
Üyelerin kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi. oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. talebin uygun görülmesine karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur.
KARAR NO: 308     KARAR NO: 316  Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
Meclis Üyelerince, Meclis Başkanlığına verilen ve Gündemin 8. Maddesi olarak Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen görülerek, Bolu Büyük Sanayi Sitesi Projesi (Yeni Akçakavak Köyü) içindeki 
görüşülmesine karar verilen yeni açılacak 2 adet Sosyal Tesiste kullanılmak raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. “Büyük Sanayi Sitesi Küme Evler” isminin iptal edilerek “Alaaddin YILMAZ 
üzere 20.000.000,00 (Yirmimilyon) TL Boltur A.Ş. sermaye aktarılması ile ilgili Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 938 sayılı yazıları ile Bulvarı” isminin verilmesine ve yeni açılan, açılacak olan cadde ve sokaklara 
önerge konusunun görüşülmesine geçildi. Meclise, Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, Karar ekinde belirtilen isim ve numaraların verilmesine, 5393 Sayılı Belediye 
Verilen önergede; “Yeni açılacak 2 adet Sosyal Tesiste kullanılmak üzere Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından Belediye Kanununun 81. Maddesine göre yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar 
20.000.000,00 TL Boltur A.Ş. sermaye aktarılması talep ederim.” Başkanlığımıza verilen 21.07.2023 tarih ve 106 sayılı yazısında; akaryakıt, verildi.
Denilmektedir. yedek parça ve Kur yüksekliği sebebiyle gelen zamlar neticesinde zorunlu KARAR NO: 324  
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görülerek, Boltur giderleri karşılayamadıkları belirtilerek ticari taksi taksimetre fiyat tarifesinin Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara 
A.Ş.'ye yeni açılacak 2(iki) adet Sosyal Tesiste kullanılmak üzere Belediyemiz değerlendirilmesi ve artış yapılması  talebi değerlendirilmiş olup, rapor ekinde bağlanmasını kapsamaktadır.
bütçesinin ilgili bölümünden 20.000.000,00 (Yirmimilyon) TL sermaye transfer yer alan ticari taksi taksimetre fiyat tarifesinin uygulanmasına, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 3112 sayılı yazıları ile 
edilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubu, MHP'li Üyeler, Komisyonlarımızca karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna havale edilen, Bolu ili, Merkez ilçesi, 
CHP'li Üyeler İlkay BAYRAK ve Feridun YILMAZ'ın ret oylarına karşılık CHP Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun Doğancı köyü, 121 ada 128 nolu parselin bulunduğu alanda alan kullanım 
Grubu diğer Üyeleri ve İYİ Partili Üyelerin kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar görülerek, akaryakıt, yedek parça ve Kur yüksekliği sebebiyle ticari taksi kararlarının “İlkokul Alanı-E:1.20-3 Kat-Yençok:13.50 metre” olarak 
verildi. taksimetre fiyat tarifesinin değerlendirilmesi ve artış yapılması talebine belirlenmesine yönelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
KARAR NO: 309        istinaden Karar ekinde yer alan ticari taksi taksimetre fiyat tarifesinin Bakanlığının 141023957 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
Bolu Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 20. maddesi uygulanmasına, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. ve 141023956 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı talebi, 
gereğince             09 Ağustos 2023 Çarşamba günü saat 17.30'da Belediye ve KARAR NO: 317  Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup talebin uygun görülmesine ve 3194 
Meclis Başkanı Tanju ÖZCAN'ın Başkanlığında toplandı. Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair 
Toplantı açılışın yapılmasının ardından gündemin I. maddesi gereği yapılan raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine 
yoklamada; Belediyemiz Meclis Üyeleri Ergün TEMEL, Feridun YILMAZ, Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 02.08.2023 tarih ve 942 sayılı yazıları ile karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur.
Mansur ŞEN, Şaziye TURAN ve Nurettin ULUTÜRK'ün mazeretleri nedeniyle Meclise, Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
izinli sayılmasına oybirliğiyle karar verildi. Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'nın 21.07.2023 tarih ve 104 sayılı görülerek, 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 
KARAR NO: 310  yazısında; yabancılara araç satışlarının engellenmesi amacıyla 1. derece planının aynen kabulü ve tasdiki ile 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak 
Gündemin 2. maddesi, Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun akrabalar arası ve eşlere yapılacak devirlerde devir ücretinin alınmaması ile hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. ilgili talebi değerlendirilmiş olup, Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü'nün 26.07.2023 tarih ve 1255 sayılı yazıları ile 09.07.2014 tarih ve 2014/197 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilen “Bolu sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
Meclise, Meclisçe de Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, 22 Şubat Belediyesi Özel Halk Otobüslerinin Çalıştırılmasına İlişkin Yönetmelik”in 40. KARAR NO: 325  
2007 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı maddesine “1. derece akrabalar ve eşlere yapılacak devirlerde devir ücreti Bolu ili, Merkez ilçesi, Karaköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan yaklaşık 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair ödenmez.” İbaresinin eklenerek revize edilmesine, Komisyonlarımızca karar 35 hektarlık alanda alan kullanım kararlarının, imar adalarının ve imar yollarının 
Yönetmeliğin 11. Maddesiyle Memur kadro iptal, ihdas ile görev ve yetkisi verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Belediye Meclisine verilmiş olup, rapor ekinde yer alan (III) Sayılı Memur Dolu Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun Değişikliği Bakanlığının 141018137 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli nazım 
Kadro Değişiklik cetvelinde belirtildiği şekilde yapılmasına, Komisyonumuzca görülerek, 09.07.2014 tarih ve 2014/197 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilen imar planı revizyonu ve 141018140 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli 
karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. “Bolu Belediyesi Özel Halk Otobüslerinin Çalıştırılmasına İlişkin Yönetmelik”in uygulama imar planı revizyonuna;
Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 40. maddesine “1. derece akrabalar ve eşlere yapılacak devirlerde devir ücreti 22.06.2023 tarih ve 3832 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü kayıt sayılı dilekçe
görülerek, 22 Şubat 2007 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ödenmez.” İbaresinin eklenerek revize edilmesine, işaretle yapılan oylama ile itiraz edilmiştir. Bahsi geçen itiraz, Komisyonumuz tarafından incelenmiş 
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. olup talep edilen değişikliğin yürürlükte bulunan imar planı revizyonunun ana 
Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesiyle Memur kadro iptal, ihdas ile KARAR NO: 318  kararlarına aykırılık teşkil edeceği için ve yapı ve nüfus yoğunluğunu arttırması 
görev ve yetkisi Belediye Meclisine verilmiş olup, Karar ekinde yer alan (III) Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarından gelen sebebi ile uygun görülmemesine karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur.
Sayılı Memur Dolu Kadro Değişiklik cetvelinde belirtildiği şekilde yapılmasına, raporun görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 02.08.2023 tarih ve 301 sayılı yazıları ile görülerek, 1/5000 ölçekli nazım imar planı revizyonu ve 1/1000 ölçekli 
KARAR NO: 311  Meclise, Meclisçe de Plan-Bütçe ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havale edilen, uygulama imar planı revizyonuna yapılan itirazın reddedilmesine, işaretle 
Gündemin 2. maddesi, Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yönetmeliğinde görülen eksiklikler ve yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubu diğer Üyeleri, MHP'li Üyeler ve 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. değişikliklerin tamamlanması amacıyla, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü CHP'li Üye Cihan TUTAL'ın çekimser oylarına karşılık CHP Grubu diğer 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü'nün 26.07.2023 tarih ve 1260 sayılı yazıları ile Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Yönetmeliği'nin rapor ekindeki şekliyle revize Üyeleri, İYİ Partili Üyeler ve AK Partili Üye Bülent OTURAK'ın kabul oylarıyla, 
Meclise, Meclisçe de Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, 22 Şubat edilmesine, Komisyonlarımızca karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. oyçokluğuyla karar verildi.
2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun KARAR NO: 326  
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve görülerek, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Bolu ili, Merkez ilçesi, Gölköy köyü, 122 ada 189 nolu parselin bulunduğu 
Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesiyle Memur kadro iptal, ihdas ile Yönetmeliği'nin Karar ekindeki şekliyle revize edilmesine, işaretle yapılan alanda” Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı” amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar 
görev ve yetkisi Belediye Meclisine verilmiş olup, rapor ekinde yer alan (II) oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılması amacıyla ilgili kurum 
Sayılı Memur Boş Kadro Değişiklik cetvelinde belirtildiği şekilde yapılmasına, KARAR NO: 319  görüşlerinin alınması talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup, talebin 
Komisyonumuzca karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara bir sonraki Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine karar verilerek Meclis 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun bağlanmasını kapsamaktadır. görüşüne sunulmuştur.
görülerek, 22 Şubat 2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak Zabıta Müdürlüğü'nün 01.08.2023 tarih ve 1222 sayılı yazıları ile Meclise, Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Meclisçe de İmar Komisyonu'na havale edilen, Belediye Meclisimizin görülerek, konunun İmar Komisyonu gündeminde bırakılarak hazırlanacak 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesiyle Memur kadro 06/10/2020 tarih 2020/298 sayılı kararında Oto Lastik Tamircilerin faaliyet raporla birlikte bir sonraki Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine, 
iptal, ihdas ile görev ve yetkisi Belediye Meclisine verilmiş olup, Karar ekinde gösterebileceği alanın belirlendiği, Turan KESKİN'in dilekçesine istinaden, bu işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
yer alan (II) Sayılı Memur Boş Kadro Değişiklik cetvelinde belirtildiği şekilde alan dışında kalan Beşkavaklar Mahallesi Behiye Baysal Caddesi No:48 KARAR NO: 327  
yapılmasına, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. adresinde Oto Lastik Tamiri ticari faaliyeti yapması konusu, Komisyonumuz Bolu ili, Merkez ilçesi, Yeniköy köyü, 122 ada 15 nolu parselin bulunduğu 
KARAR NO: 312  tarafından incelenmiş ve talebin uygun olduğuna karar verilerek Meclis alanda ”Eko-Turizm Tesis Alanı” amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 
Gündemin 2. maddesi, Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşüne sunulmuştur. 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılması amacıyla ilgili kurum görüşlerinin 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun alınması talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup talebin bir sonraki 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31.07.2023 tarih ve 922 sayılı yazıları ile görülerek, 06.10.2020 tarih ve 2020/298 sayılı Meclis Kararı ile belirlenen Oto Belediye Meclis toplantısında görüşülmesine karar verilerek Meclis görüşüne 
Meclise, Meclisçe de Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Bolu Belediye Lastik Tamircilerinin faaliyet gösterebileceği alanlara bu alan dışında kalan sunulmuştur.
Başkanlığı ile E Kent Teknoloji ve Ödeme Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Beşkavaklar Mahallesi, Behiye Baysal Caddesi, No:48 adresinin eklenerek Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
arasında 15 Aralık 2014 tarihinde imzalanan Bolu Belediyesi Toplu Taşıma güncellenmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubunun görülerek, konunun İmar Komisyonu gündeminde bırakılarak hazırlanacak 
Elektronik Ücret Toplama Sistemi Sözleşmesinin 11. Maddesinde; Sistemde çekimser oylarına karşılık CHP Grubu, İYİ Partili Üyeler ve MHP'li Üyelerin raporla birlikte bir sonraki Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine, 
kullanılan akıllı kart ve kullan at bilet sahipliğinin Yükleniciye ait olduğu, kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi. işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
Yükleniciye ödenecek olan tek seferlik Kart ve Bilet temin bedellerinin her yıl KARAR NO: 320  KARAR NO: 328  
piyasa rayiçleri dikkate alınarak idare tarafından belirleneceği hükmü yer Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonu'ndan gelen raporun görüşülüp karara Bolu ili, Merkez ilçesi, 1/25000 Ölçekli Kent Bütünü Nazım İmar Planı Plan 
almaktadır. bağlanmasını kapsamaktadır. Hükümlerinin 1- Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır., 2-
E Kent Teknoloji ve Ödeme Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Meclis Üyelerince verilen önerge ile Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna 3194 Sayılı İmar Kanunu ve Bağlı Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır, 3- Bolu 
26.07.2023 tarih ve 46 sayılı yazısında; akıllı kart (tam kart), kişiselleştirilmiş havale edilen, Bolu Belediyesi mücavir saha sınırları içerisinde turizm ili 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Hükümlerine uyulacaktır.” hükümleri 
kart ve vize ücretlerinde fiyat düzenlemesi yapılması talebi Komisyonumuz etkinliklerini arttırmak ve gelişen konjonktürlerden faydalanması amacıyla şeklinde düzenlenmesine yönelik hazırlanan Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
tarafından değerlendirilmiş olup, rapor ekinde yer alan kart ve vize ücretlerinin Karacasu yolu çevresinde uygun olarak tespit edilecek alanda karavan parkı 141023959 plan işlem numaralı 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliği 
uygulanmasına, Komisyonumuzca karar verilerek Meclis görüşüne yapılması konusu, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup konunun bir talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup uygun görülmesine ve 3194 
sunulmuştur. sonraki Belediye Meclis toplantısında görüşülmesine karar verilerek Meclis sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun görüşüne sunulmuştur. Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında devamı 7.sayfada

5.sayfadaki ilanın devamı
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tasdiki ile 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı sunulmuştur.
Değerlendirilmemesine karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar görülerek, konunun İmar Komisyonu gündeminde bırakılarak hazırlanacak 
görülerek, 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliğinin aynen kabulü ve verildi. raporla birlikte bir sonraki Belediye Meclis Toplantısında görüşülmesine, 
tasdiki ile 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı KARAR NO: 330  işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında Bolu ili, Merkez ilçesi, Gölyüzü Mahallesi, 404 ada 83 nolu parselin bulunduğu KARAR NO: 332  
değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubu ve alanda imar yolunun düzenlenmesi ve batısında bulunan park alanının alan Bolu ili, Merkez ilçesi, Kılıçarslan Mahallesi 2486 ada 1 nolu parselin bulunduğu 
MHP'li Üyelerin çekimser oylarına karşılık CHP Grubu ve İYİ Partili Üyelerin kullanım kararlarının “Rekreasyon Alanı” olarak düzenlenmesine yönelik alanda imar hatlarının düzenlenmesine yönelik hazırlanan, , Çevre, Şehircilik 
kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi. hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 141023949 plan ve İklim Değişikliği Bakanlığının 141023952 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli 
KARAR NO: 329  işlem numaralı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği  ve 141023951 plan uygulama imar planı değişikliği yapılması talebi, Komisyonumuz tarafından 
Bolu ili, Merkez ilçesi, Akçaalan köyü sınırları içerisinde bulunan Hitit Otelcilik işlem numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği talebi, incelenmiş olup uygun görülmemesine karar verilerek Meclis görüşüne 
Turizm Organizasyon Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti. uhdesindeki İR:2022/01 ruhsat Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup talebin uygun görülmesine ve 3194 sunulmuştur.Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon 
numaralı Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsat Sahasına ait Kaynak Koruma Alanı sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Raporu uygun görülerek, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 
Etüt Raporunun, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünün uygun görüşü Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine yapılması talebinin reddedilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, 
alındıktan sonra, 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. Belediye ve Meclis Başkanı Tanju ÖZCAN'ın ret oyuna karşılık toplantıya 
Kanununun 14. Maddesi ile Uygulama Yönetmeliğinin 23. Maddesi Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun katılan diğer Üyelerin kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi.
hükümlerince Bolu İl Özel İdaresince onaylandığı, Bolu İl Özel İdaresinin görülerek, 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli KARAR NO: 333  
01.06.2023 tarih 3279 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü kayıtlı yazısıyla tarafımıza uygulama imar planı değişikliğinin aynen kabulü ve tasdiki ile 3194 sayılı İmar Bolu ili, Merkez ilçesi, Karaköy Mahallesi sınırları içerisinde kalan 2933 ve 2935 
bildirilmiştir. Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış nolu adaların bulunduğu alanda  imar hatlarının uygulama görmüş kadastral 
Bolu İl Özel İdaresinin 01.06.2023 tarih ve 3279 sayılı yazısına ve 5686 sayılı Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine, işaretle hatlara göre düzenlenmesine yönelik hazırlanan, , Çevre, Şehircilik ve İklim 
Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 14. Maddesi ile yapılan oylama sonucunda, AK Partili Üye Semih DİMİCİOĞLU'nun ret oyuna Değişikliği Bakanlığının 141023960 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli 
Uygulama Yönetmeliğinin 23. Maddesinin 5. Fıkrası “Koruma Alanları Etüt karşılık toplantıya katılan diğer Üyelerin kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar uygulama imar planı değişikliği yapılması talebi, Komisyonumuz tarafından 
Raporunda belirlenmiş olan koruma alan sınırlarının, mevcut imar planı verildi. incelenmiş olup uygun görülmesine ve 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak 
içerisine düşen kısımları plan üzerine işlenir.” hükmüne istinaden etüt KARAR NO: 331  hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında 
raporunda onaylanan koruma alan sınırlarının imar planlarına işlenmesine Bolu ili, Merkez ilçesi, Sandallar Mahallesi sınırları içerisinde kalan 1802 ada 8 Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine karar verilerek Meclis 
yönelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının nolu parsel ve 1794 ada 22 nolu parselin bir kısmının alan kullanım kararlarının görüşüne sunulmuştur.
141020964 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği “Park Alanı” olarak düzenlenmesi ve 1781 ada 1 nolu parselin batısında Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun 
yapılması talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup talebin uygun bulunan alanın alan kullanım kararlarının “Park Alanı ve Ticaret Alanı-E:2.00- görülerek, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin aynen kabulü ve 
görülmesine ve 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Yençok:40 m” olarak düzenlenmesine yönelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve tasdiki ile 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı 
Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında İklim Değişikliği Bakanlığının … plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli nazım imar Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında 
değerlendirilmemesine karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. planı değişikliği  ve … plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, AK Parti Grubu ve 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de söz konusu Komisyon Raporu uygun değişikliği talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup talebin bir sonraki MHP'li Üyelerin çekimser oylarına karşılık CHP Grubu ve İYİ Partili Üyelerin 
görülerek, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin aynen kabulü ve Belediye Meclis toplantısında görüşülmesine karar verilerek Meclis görüşüne kabul oylarıyla, oyçokluğuyla karar verildi.
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6.sayfadaki ilanın devamı

Yüzde 65'i ormanlarla kaplı olan "BOLU ZENGİN BİYOÇEŞİT- yik, karaca, kurt, boz ayı, yaban 
ve ayı, geyik, karaca, kurt gibi LİLİĞE SAHİP” domuzları, tavşan, dağ keçisi 
birçok yaban hayvana ev sahip- Bolu Doğa Koruma ve Milli ve vaşak gibi birçok türümüz 
liği yapan Bolu'da Doğa Koru- Parklar Müdürü Mustafa Gözler, var. Bu türlerin tespiti için bazı 
ma ve Milli Parklar ekipleri, ya- Bolu'nun "tabiatın kalbi" olarak alanlarda envanter çalışması, 
ban hayatın korunması ve ka- anıldığını söyledi. testler, fotokapanlarla tespit ya-
çak avcılık faaliyetlerinin önlen- Gözler, kentin, Abant ve Yedi- pıyoruz." diye konuştu.
mesi için çalışmalarını sürdürü- göller milli parkları ile Gölcük Ta- Gözler, Bolu'nun Ankara ile İs-
yor. biat Parkı ile ön plana çıktığını tanbul gibi iki metropol arasında 
Yaban hayatı geliştirme sahala- ancak Sülüklügöl, Göksu, Ala- yer alması dolayısıyla yaşanan 
rı başta olmak üzere belirlenen dağlar gibi birçok doğal alanı da insan sirkülasyonunun yaban 
alanlara belirli zaman dilimlerin- bünyesinde barındırdığını kay- hayatını korumanın önemini ar-
de ekipler tarafından fotokapan- detti. tırdığını vurgulayarak, ekiplerin 
lar kuruluyor. Yüzde 65'i ormanlarla kaplı ken- çalışmalarını 24 saat esasına cı faaliyeti olması durumunda geri geldiğini aktardı. vanları kaybetme olasılığımız İl genelinde toplam 19 fotoka- tin zengin biyoçeşitliliğe sahip ol- göre sürdürdüğünü dile getirdi. gereken çalışmalar yapılıyor." Yavruları görenlerin terk edildi- yükseliyor. Burada yapılması ge-panla yaban hayatı ve kaçak av- duğunu belirten Gözler, "Önemli Kaçak avcılıkla mücadele faali- dedi. ğini düşündüğünü dile getiren reken, hayvanı kucağımıza al-cılık faaliyetleri anlık takip edili- alanlarda hem koruma hem de yetlerine değinen Gözler, "Ka- Gözler, mayıs ve haziran ayın- Gözler, "Annesinin olmadığını mak bize getirmek yerine uzak-yor. Fotokapanlarla yaban hay- tespit amaçlı faaliyetlerimizi yü- çak avcıların yakalanması için da doğal yaşam alanlarında bir- düşünerek hemen kucağına alı- tan onu izlemek, annesi gele-vanları doğal ortamlarında gö- rütüyoruz. Teknik personelimiz fotokapanlardan yararlanıyoruz. çok hayvanın yavruladığına işa- yor, ilgililere teslim etmek üzere cek mi gözlemlemek ve yavru-rüntülenerek kayıt altına alınır- birçok noktada görüntüler alı- Özellikle yoğun popülasyonu- ret ederek, yavrularını güvenli getirmeye çalışıyorlar. Aşırı st- nun tek başına kalıp kalmadığı-ken, tespit edilen kaçak avcılara yor. Üniversiteden hocalarımız- nun bulunduğu alanlara fotoka- alanlara bırakarak besin arama- rese girmesi ve insan kokusu- nı tespit etmek." ifadelerini kul-cezai işlem uygulanıyor. dan da destek alıyoruz. Kızıl ge- panlar yerleştiriyoruz. Kaçak av- ya giden annelerin daha sonra nun sinmesi nedeniyle bu hay- landı.

BOLU'DA YABAN HAYATI VE KAÇAK AVCILAR 

“Tabiatın kalbi" olarak adlandırılan Bolu'da yaban ha-
yatı ve kaçak avcılık faaliyetleri 19 fotokapanla izleni-
yor. Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü Mustafa 
Gözler, "Kaçak avcıların yakalanması için ve Kızıl geyik, 
karaca, kurt, boz ayı, yaban domuzları, tavşan, dağ ke-
çisi ve vaşak gibi birçok türümüz var. Bu türlerin tespiti 
için fotokapanlardan yararlanıyoruz"

19 FOTOKAPANLA TAKİP EDİLİYOR

ANADOLU AJANSI

Dörtdivan Orman İşletme Müdür- zetiminde özel bir veteriner klini- dığını söyledi. uzmanların gelmesi beklenmelidir. 
lüğü görevlilerince 2 gün önce or- ğinde tedaviye alındı. Şah kartallarının, yaralı ya da düş- Özellikle üreme sezonunda onlara 
manlık alanda bulunan yaralı şah Tedavisi tamamlanan şah kartalı, kün halde bulunmaları durumunda rahatsızlık verecek şekilde doğa 
kartalı, Bolu Doğa Koruma ve Milli ekipler tarafından bulunduğu böl- yetkililere haber verilmesi gerekti- yürüyüşü, piknik gibi faaliyetler ile 
Parklar Şube Müdürlüğü yetkilileri- gede doğaya salındı. ğini vurgulayan Turan, "Böyle bir yuvalarına rahatsızlık verecek şe-
ne teslim edildi. Bolu Doğa Koruma ve Milli Parkla durumda herhangi bir insan mü- kilde ormancılık uygulamalarından 
İlk muayene ve tetkikleri yapılan Şube Müdürlüğü veteriner hekimi dahalesi yapılmaması çok önemli. kaçınmak gerekiyor." ifadelerini 
şah kartalı, Bolu Doğa Koruma ve Adem Turan, şah kartallarının so- Köpek gibi avcı olan hayvanlardan kullandı.
Milli Parklar Şube Müdürlüğü gö- yu azaldığı için koruma altına alın- uzak, sessiz bir ortama alınarak 

Bolu'da ormancıların ya-
ralı bulduğu şah kartalı, 

tedavi edilerek doğal ya-
şam alanına bırakıldı.

ŞAH KARTAL DOĞAYA 
SALINDI

ANADOLU AJANSI
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Maçın Ardından...

Boluspor Kötü Başladı
Boluspor, Trendyol 1.ligin açılış karşılaşmasında kendi sahasında Adanas-
por'u konuk etti. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 0-0 berabere kapattığı 
mücadelede Adanaspor'a 2-0 mağlup oldu. Boluspor, maçın ikinci yarısında 
yakaladığı pozisyonları değerlendiremeyince mağlubiyet kaçınılmaz oldu.
Boluspor teknik direktörü Turgay Altay karşısına; Çağlar, Ha-
kan, Posmac, Onur, Ercan, Şeref, Diarra, Furkan, Oğuz Kağan, 
Arda, Bettaieb on biri ile çıktı.

Kırmızı beyazlıların yedek kulübesinde ise, Bartu, İsmail, Berk, 
Kubilay, Camara, Naby, Atalay, Zahit, Oko, Batuhan yer aldı.

Adanaspor ise Boluspor 
karşısına; Ahmed Sait, Hü-
seyin, Hakkı, Kubilay, Fa-
tih, Tetteh, Metahan, Ayuk, 
Ferhat, Serhat, Evren on 
biri ile çıktı.

FURKAN ZORU BAŞARDI
Boluspor maçın 51. Dakikasında gole bir kez 
daha yaklaştı. Bettaieb'in ceza sahası içinde 
yaptığı vuruşu kaleci Ahmed Sait tokatladı, po-
zisyonun devamında Furkan topu auta yolladı.

TURGAY HOCA'DAN 3 DEĞİŞİKLİK BİR-
DEN
Boluspor maçın 65.dakikasında 3 oyuncu de-
ğişikliği birden yaptı. Berk, Kubilay ve Camara 
oyuna girdi, Oğuz Kağan, Arda ve Şeref oyun-
dan çıktı. Boluspor'da maçın 71.dakikasında 
Posmac sarı kart gördü. 

CAMARA SONUNU GETİREMEDİ
Boluspor maçın 75.dakikasında gole bir kez daha 
çok yaklaştı. Hakan'ın ortasında arka direkte vole-
yi vuran Camara'nın şutu az farkla auta çıktı. Bo-
luspor'da maçın 77.dakikasında Ercan sarı kart 
gördü. 

ADANASPOR GOLÜ BULDUAdanaspor maçın 
82.dakikasında golü buldu. Boluspor ceza sahası 
içinde son olarak topla buluşan Metahan topu ağ-
lara gönderdi. Adanaspor bu golle maçta 1-0 öne 
geçti.

OKO OYUNDA
Kırmızı beyazlılar maçın 83.dakikasında bir oyun-
cu değişikliği daha yaptı. Oko oyuna girdi, Furkan 
oyundan çıktı.

ADANASPOR'DAN BİR GOL DAHA
Adanaspor maçın 88.dakikasında bir gol daha bul-
du. Ani gelişen misafir takım atağında Champnes 
seri çalımlarla ceza sahasına girip sert vurdu, top 
ağlarla buluştu Bu golle Adanaspor skoru 2-0'a ta-
şıdı.

SON ANLARDA GOL SESİ ÇIKMADI
Karşılaşmanın sonuna 7 dakika süre ilave edildi. 
Maçta kalan dakikalarda başka gol olmayınca Bo-
luspor kendi sahasında Adanaspor'a 2-0 mağlup 
oldu. Kırmızı beyazlılar lige mağlubiyetle başladı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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